TỜ TRÌNH

V/v đề nghị  hỗ trợ kinh phí trồng cây xanh trên địa bàn phường Thạch Linh

  Kính gửi:            -    UBND thành phố Hà Tĩnh;

- Phòng Tài chính, kế hoạch thành phố.

 Thực hiện nghị quết số 36/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của Hội đồng nhân

dân Thành phố ‘’ Quy định một số cơ chế hỗ trợ phát  triển cây xanh trên địa bàn

Thành phố năm 2022-2025;

 Căn cứ vào văn bản thẩm định dự toán hỗ trợ phát triển cây xanh (Trồng và

chăm sóc cây xanh, quản lý công viên) theo nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày

12/7/2022 của HĐND Thành phố; Căn cứ vào biên bản nghiệm thu khối lượng hoàn

thành của phòng Quản lý đô thị Thành phố;

 Để có nguồn kinh phí cho đơn vị thực hiện thanh toán trồng và phát triển cây

xanh, UBND phường Thạch Linh lập tờ trình, kính trình UBND Thành phố; Phòng

TC-KH xem xét hỗ trợ kinh phí phát triển cây xanh (Trồng, chăm sóc và phát triển

cây xanh và quản lý công viên) Theo nghị số 36/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của

HĐND Thành phố, tại phường Thạch Linh.

  Số tiền đề nghị hỗ trợ: 98.600.000 đồng (Chín mươi tám triệu sáu trăm nghìn đồng)

Rất mong được sự quan tâm,tạo điều kiện giúp đỡ của  UBND thành phố

Phòng tài chính, kế hoạch Thành phố.

 Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,KT.

    TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

                                                                                      Trương Quang Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TTr-UBND                 Thạch Linh, ngày  21  tháng  11 năm 2024

		sontq.ubtl@hatinh.gov.vn
	2024-11-21T11:22:26+0700

		2024-11-21T11:28:57+0700

		2024-11-21T11:29:19+0700